
UCHWAŁA Nr 60/116/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO  

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia i stosowania wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 86l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 i 1423) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się procedurę wewnętrzną raportowania schematów podatkowych w Starostwie 

Powiatowym i jednostkach organizacyjnych Powiatu Grudziądzkiego stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Obowiązkiem stosowania niniejszej procedury objęte są wszystkie jednostki organizacyjne 

Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Grudziądzkiego 

oraz kierowników wydziałów Starostwa Powiatowego do: 

1) poinformowania podległych pracowników o wejściu w życie wewnętrznej procedury, 

2) zapoznania pracowników z wewnętrzną procedurą oraz jej załącznikami, 

3) kontroli przestrzegania przez pracowników wytycznych zawartych w wewnętrznej procedurze 

oraz jej załącznikach. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu oraz dyrektorom i kierownikom 

jednostek organizacyjnych Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Jan Kowarowski 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

  



Uzasadnienie 

 W związku z wprowadzeniem obowiązku przekazywania organom podatkowym informacji 

o schematach podatkowych, które reguluje Ordynacja podatkowa ustala się wewnętrzną procedurę Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 

o schematach podatkowych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


